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**__WYSYŁKA 24H__** Ekspres
kolbowy ARIETE 1381/13 czerwony
Moderna do kawy mielonej i z
podsów E.S.E.

Cena 769,00 zł

Cena poprzednia 831,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie - info:
226674000

Czas realizacji 24 godziny

Numer katalogowy ARI-1381/13

Kod producenta ARI-1381/13

Producent ARIETE

Partner

Opis produktu

Ekspres kolbowy ARIETE 1381/13 czerwony Moderna do kawy mielonej i z podsów E.S.E.

Nieograniczone możliwości w smukłym urządzaniu!

Niewielkie rozmiary i zaawansowane parametry techniczne to synonimy ekspresu, który idealnie sprawdzi się w Twoim domu!
Model 1381 może poszczycić się najlepszymi i najnowocześniejszymi danymi technicznymi, które sprawią, że filiżanka Twojej
kawy będzie smakowała wyśmienicie każdego dnia. Nasz ekspres parzy kawę pod optymalnym ciśnieniem 15 bar, posiada
wydajną dyszę do spieniania mleka Maxi Cappuccino, manometr dający kontrolę nad całym procesem parzenia kawy oraz
programator ilości parzonej kawy. Został również wyposażony w nowoczesny system grzewczy Thermoblock, pompę CEME
oraz specjalną strefę do podgrzewania filiżanek, a niewielkie rozmiary urządzenia zamkniętego w przepięknej obudowie ze
stali nierdzewnej sprawią, że z łatwością znajdziesz dla niego odpowiednie miejsce w Twoim domu!

DANE TECHNICZNE

Moc    1300 W
System grzewczy    Thermoblock
Ciśnienie    15 bar
Programator ilości parzonej kawy    ✔
Pasywne podgrzewanie filiżanek    ✔
Funkcja shut-off    ✔
Funkcja Thermocream Perfect Crema    ✔
Dysza do spienienia mleka    ✔
Pompa zwrotna / elektrozawór    Pompa CEME
Rodzaj kawy/wkładów    Kawa mielona / podsy E.S.E
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Lampka gotowości    ✔
Regulacja strumienia pary    ✔
Pojemność zbiornika na wodę    1,1 l
Natychmiastowa gotowość do pracy    ✔
Manometr    ✔
Sygnalizacja o potrzebie odkamienienia    ✔
Automatyczny wyłącznik    ✔
Antypoślizgowe nóżki    ✔
Regulowana wysokość tacki    ✔
Blokada bezpieczeństwa    ✔
Zawór bezpieczeństwa    ✔
Włącznik/Wyłącznik    ✔
Akcesoria w zestawie    metalowa kolba, trzy wymienne sitka do dużego i małego espresso oraz podsów E.S.E, łyżka z
miarką i tamperem
Długość    34 cm
Szerokość    15 cm
Wysokość    29 cm
EAN    8003705120570
Kod producenta    1381/13
Producent    De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
Gwarancja    2 lata

Najnowocześniejsze technologie!

W naszym ekspresie mod. 1381 została zastosowana wydajna i niezawodna pompa CEME, która została stworzona przez
najlepszych włoskich inżynierów specjalizujących się w dziedzinie parzenia kawy. Takie rozwiązanie gwarantuje idealną ilość i
tempo podawanej do procesu parzenia wody oraz zapobiega przed zbytnim nawodnieniem mielonych ziaren. Ponadto Perfetto
Slim Metal Manometro posiada najnowocześniejszy system grzewczy Thermoblock, który nie tylko przyśpiesza nagrzewanie
ekspresu do zaledwie 15 s, ale również znacząco ogranicza zużycie energii.

Zaprogramuj swoją kawę

Oprócz wspaniałego aromatu parzonej kawy, nasz ekspres gwarantuje Ci również niezrównaną powtarzalność w smaku i
jakości przygotowywanych napojów. Za pomocą wygodnych przycisków, z łatwością wybierzesz czy masz aktualnie ochotę na
pojedynczą, czy podwójną kawę, a proces parzenia zatrzyma się automatycznie po przygotowaniu odpowiedniej ilości. Jeśli nie
chcesz korzystać z fabrycznych ustawień, bez problemu dostosujesz pojemność filiżanki do swoich własnych preferencji. Gdy
jednak będziesz mieć ochotę, aby któregoś dnia zamiast klasycznego espresso napić się intensywnego ristretto, to w prosty
sposób zatrzymasz proces parzenia manualnie w odpowiednim dla siebie momencie.

W trosce o szczegóły

Każdy barista wie, że idealne espresso powinno zostać zaparzone bezpośrednio do ciepłej filiżanki. Tak przygotowana kawa
dłużej utrzymuje swój aromat oraz zapewnia większą trwałość uwielbianej przez kawoszy cremy. Ekspres Perfetto Slim Metal
Manometro posiada strefę pasywnego podgrzewania filiżanek, która sprawi, że Twoje kubeczki będą w odpowiedniej
temperaturze do zaparzenia przepysznej kawy. W zgrabnej konstrukcji modelu 1381 włoscy projektanci umieścili również
przejrzysty i czytelny manometr, który pomoże Ci śledzić ciśnienie wody przelewanej przez świeżo zmielone ziarna. Dzięki
temu rozwiązaniu, zawsze wiesz, że serwujesz mistrzowską kawę niczym profesjonalny barista!

Dodatkowa przestrzeń na wysokie szklanki

Bardzo istotnym udogodnieniem w naszym urządzeniu jest możliwość dostosowania ekspresu do korzystania z wysokich
szklanek oraz kubków. Masz ochotę na trójwarstwowe Caffe Latte podane niczym w kawiarni? Pod główną tacką ociekową jest
ukryta druga, gdzie bez problemu i w stabilny sposób umieścisz szklankę wysoką nawet na 13 cm. Od teraz nie musisz się
martwić czy uda Ci się zaparzyć kawę w Twoim ulubionym kubku.

Wygoda wyboru

W zestawie z naszym ekspresem otrzymasz 3 sitka przeznaczone dla pojedynczej i podwójnej porcji espresso oraz specjalne
do podsów E.S.E. Jeśli nie zdarzyło Ci się jeszcze próbować kawy z podsów, to czas najwyższy to zmienić! Kawa zamknięta w
tych delikatnych saszetkach jest równie aromatyczna jak kawa mielona. Zaparzysz z niej nie tylko espresso, ale możesz
potraktować tę porcję jako pyszną, intensywną bazę do mlecznych kaw. Przekonaj się jak szybko można przygotować filiżankę
aromatycznej, pysznej kawy!

Nie tylko do kawy

Ekspres 1381 to nie tylko pyszna kawa! Urządzenie zostało wyposażone w funkcję podgrzewania wody oraz mleka. Oznacza
to, że w każdej chwili możesz zagrzać mleko lub zaserwować swoją ulubioną herbatę, czy ziołowy napar. Szybki oraz
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przelewowy system podgrzewania wody nie tylko przyśpieszy cały proces, ale również pozwoli zmniejszyć Twoje rachunki za
prąd. W kompaktowym rozmiarze ekspresu drzemie wielki potencjał!

Smukłość i elegancja

Ciśnieniowy ekspres kolbowy Perfetto Slim Metal Manometro ma tylko 15 cm szerokości. Jego smukła konstrukcja sprawia, że
możesz pozwolić sobie na ekspres do kawy nawet w najmniejszej kuchni! Intuicyjna obsługa i wykonanie z dbałością o
szczegóły czyni ten ekspres arcydziełem w świecie kawy. Oprócz funkcjonalnych aspektów, akcenty ze stali nierdzewnej oraz
wyjątkowy design urządzenia stworzą z niego fantastyczny element wystroju Twojej kuchni.

Komfortowe użytkowanie

W ekspresie ciśnieniowym równie ważna jak parzenie idealnej kawy jest jego funkcjonalność. Model 1381 charakteryzuje się
wyjątkową łatwością obsługi. Uzupełnianie pojemnika na wodę jest możliwe nawet bez jego wyjmowania z urządzenia, a
konserwacja urządzenia jeszcze nigdy nie była taka prosta. Wszystkie elementy są niezwykle proste w rozkładaniu i
czyszczeniu, a odpowiednie lampki kontrolne zasygnalizują Ci potrzebę odkamieniania ekspresu, aby mógł Ci nieprzerwanie
służyć przez wiele lat!
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